שלילת טענה זו, וקבלת העמדה כי הרקע לאירועים אינו פרטי אלא קשור בקשר הדוק לתפקיד המשיבה ופעולותיה במסגרת עבודתה, די בה כדי להוביל לדחיית חלק זה של העתירה.

לצד האמור, נוסף כי ליועץ המשפטי לממשלה סמכות לבקש צו למניעת הטרדה מאיימת לפי סעיף 4(ד)(2) לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001. בתגובתו ציין היועץ כי השימוש בבקשה כזו נעשה כאשר הטרדה מאיימת מופנית כלפי עובד ציבור בשל ביצוע תפקידו, וזאת כדי למנוע הטלת אימה ולסכל פגיעה במילוי תפקידו של עובד הציבור. ואכן, בית משפט השלום, שבפניו התנהל ההליך והוצגו הראיות, קיבל את עמדת היועץ המשפטי לממשלה, הן באופן עקרוני והן ביחס למקרה הקונקרטי.